President/ da! Câmara

Sem mais para o momento, reitero protestos

Atenciosamènté,

Em resposta ao Oficio n° 174/ 2025 que trata sobre a revisão do orçamento de cânW 
Municipal para o exercício de 2025, considerando que o valor a ser reajustado será de R3 
1.087.344,96 (Um Milhão, oitenta e sete mil, trezentos e quarenta e quatro reais e noventa e 
seis centavos) e em consonância com a folha de informação anexa ao ofício referenciado, 
segue valores dos reajustes para que seja repassado por meio de suplementação nas seguintes 

dotações:

Saliento que em reunião do Departamento de Contabilidade e Orçamento desta Casa